

Haberler > Gündem Haberleri > Terör örgütü şehirlerde dağıldı, FETÖ ve PKK medyasında panik

Giriş Tarihi: 27.5.2016 13:20 Son Güncelleme: 27.5.2016 13:57

Terör örgütü şehirlerde dağıldı, FETÖ ve PKK medyasında panik



ABONE OL

Google News



PKK'nın en güçlü olduğu iddia edilen Nusaybin'de bozguna uğraması terör örgütü ve uzantılarında büyük bir moral bozukluğuna neden oldu. 7 Haziran seçimlerinden bu yana PKK terör örgütü ile birlikte hareket eden Fetullahçı çete ve medyası, güvenlik güçlerinin PKK terör örgütü karşısındaki büyük başarısını görmezden geldi ya da teslim olanların sivil olduğu yalanını uydurarak devletin başarısını itibarsızlaştırmaya çalıştı.

Güvenlik güçlerinin Güneydoğu'daki başarısı sadece terör örgütünü değil, FETÖ ve PKK medyasını da bozduna uğrattı. PKK'nın en güçlü olduğu iddia edilen Nusaybin'de bozguna uğraması terör örgütü ve uzantılarında büyük bir moral bozukluğuna neden oldu. 7 Haziran seçimlerinden bu yana PKK terör örgütü ile birlikte hareket eden Fetullahçı çete ve medyası, güvenlik güçlerinin PKK terör örgütü karşısındaki büyük başarısını görmezden geldi ya da teslim olanların sivil olduğu yalanını uydurarak devletin başarısını itibarsızlaştırmaya çalıştı. PKK medyası terör örgütü üyelerinin Kandil'in emriyle

geri çekildiğini iddia ederken Fetullahçı Terör Örgütü'nün sosyal medyadaki tetikçileri, teslim olanların sivil olduğunu iddia etti. Ancak teslim olanların yaptığı açıklamalar ve emniyet ifadeleri FETÖ ve PKK medyası tetikçilerini yalanlıyor.



FETÖ'NÜN TETİKÇİSİ CUMHURİYET: TESLİM OLANLAR TERÖRİST DEĞİL!

PKK'nın yayın organı [Özgür Gündem](#) bile teslim olanları terör örgütü üyesi olduğunu yazarken, Fetullahçı Terör Örgütü tarafından finanse edilen Cumhuriyet, dün teslim olan 42 teröristin sivil olduğunu iddia etti. Güvenlik güçlerinin büyük başarısını birinci sayfadan küçük görmeyi tercih eden Cumhuriyet, HDP milletvekili Ertuğrul Kürkçü'nün "**Mahsur sivillerin çıkışını PKK'lılar teslim oldu şeklinde haber**

yapmak, sivilleri hedef göstermektir" açıklamasını ön plana çıkardı.

HİMMET PARALARI ABD'YE AKTARILMIŞ!

FETÖ MEDYASININ YARDIM KAMPANYASI BAŞLATTIĞI BİRGÜN'DEN BÜYÜK PİŞKİNLİK

Geçtiğimiz aylarda maddi darboğaza girdiği için FETÖ medyası tarafından "himmet" kampanyası başlatılan PKK'nın sesi Birgün ise büyük bir pişkinlikle Nusaybin'de PKK'lı teröristlerin teslim olmasına tek kelime yer vermedi. 17 Aralık darbesinden bu yana PKK ve Fetullahçı Terör Örgütü ile birlikte hareket eden Birgün gazetesi, gazetenin tüm sayfalarında terör örgütü propagandası yaparken PKK'nın Nusaybin'de uğradığı bozgunu görmezden geldi.

FETÖ'NÜN SON TETİKÇİSİ YENİ HAYAT DA BOZGUNA UĞRAYAN PKK'YI GÖRMEZDEN GELDİ



Terör örgütü PKK'yı destekleyen yayınlar yapan, Genel Yayın Yönetmeni düzeyinde HDP'li belediyelerle istihbarat paylaşımına giden Zaman Gazetesi'ne el konulmasından sonra kurulan Yeni Hayat gazetesi, terör örgütü bozgununu görmeyen gazeteler arasında. İç sayfalarda küçük bir haberle Nusaybin'e yer veren FETÖ'cü Yeni Hayat, teslim olan terör örgütü üyelerini, taktiksel olarak geri çekilmeye çalışan PKK'nın bir oyunu gibi göstermeye çalıştı.

FETÖ DAĞITICILARI KÖLE YAPMIŞ

FETÖ'CÜ MEYDAN PKK'NIN BOZGUNUNU GİZLEDİ

Metro Turizmin sahibi Galip Öztürk ile ilgili haberi "Yüzüne Patladı" manşeti ile vererek Fetullahçı tetikçilerin bile midelerini bulandıran Meydan Gazetesi, bozguna uğrayan terör örgütü üyeleri ile ilgili haberleri küçük gören gazeteler arasında. Atilla Taş gibi FETÖ'nün bütün müptezellerini bünyesinde barındıran Meydan Gazetesi PKK'nın uğradığı bozgunu gizlemeye çalıştı.

PİŞKİN YAZARLARIN GAZETESİ YARINA BAKIŞ DA PKK'NIN YENİLGİSİNİ PERDELEDİ

Ali Bulaç ve Mümtaz'er Türköne gibi FETÖ medyasının en pişkin isimlerini bünyesinde toplayan "Yarına Bakış" gazetesi de FETÖ'nün 2 yıldır destek verdiği PKK terör örgütünün Nusaybin'de beyaz bayraklarla teslim olmasını önemsiz (!) görerek sayfalarında yer vermedi. Bunun yerine AB'nin Erdoğan'ı hedef alan açıklamalarını Batı medyası ağızıyla haberleştiren Yarına Bakış, FETÖ medyasının ihanette sınır tanımadığını bir kez daha gösterdi.

FETÖ MAĞDUR ETTİ DEVLET SAHİP ÇIKTI



PKK'NIN SESİ ÖZGÜR GÜNDEM: BİTİYORUZ YARDIMA KOŞUN!

Günün en çaresiz manşeti ise PKK'nın yayın organı Özgür Gündem'den geldi. Pişkin bir şekilde "YPS güçleri siviller zarar görmesin diye teslim oldu" başlıkları atan Özgür Gündem, PKK'dan nefret eden bölge halkını kandırılmış 18 yaşından küçük teröristlere yardım etmeye çağırdı. PKK'nın yayın organı Özgür Gündem, FETÖ medyasından yalanına sarılmadan teslim olan teröristlerin YPS üyesi olduğunu kabul etti.

AKIN İPEK'İN ÖZGÜR DÜŞÜNCE GAZETESİ DE PKK'NIN BOZGUNUNA ÜZÜLENLER ARASINDA!

Hakkında birçok gıyabi tutuklama kararı olan firari Akın İpek tarafından finanse edilen Özgür

Düşünce Gazetesi de PKK'nın Nusaybin'deki çöküşüne üzülen gazeteler arasında. PKK'nın çöküşü hakkında tek satır habere yer vermeyen gazetede PKK ve HDP'ye açık destek veren Ergun Babahan, Nazlı Ilıcak ve Mehmet Altan gibi yazarlar köşe yazıyor.

Kaynak: Sabah.com.tr

MEYDAN GAZETESİ SEVİYESİZLİKTE DİP YAPTI

SABAH